
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual De Licitações

Pregão Eletrônico Nº. 481/2022/SUPEL/RO. Tipo: Menor Preço por Item, exclusivo
para Microempresas - ME e Empresas de Pequeno Porte - EPP

Processo Administrativo: 0048.067892/2022-04
Objeto: Aquisição de materiais permanentes, sendo: forno micro-ondas, cafeteira elétrica,

armário, carrinho para abastecimento, frigobar e refrigerador, para atender novas instalações do Instituto
Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional de Rondônia - IDEP, equipando e estruturando os
espaços e proporcionando acomodações adequadas.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através da Presidente nomeada por
força da Portaria nº 20/GAB/SUPEL, publicada no DOE de 23.02.2022, vem neste ato informar ao público
e, em especial, as empresas que adquiriram o edital da licitação, que abertura do certame será ADIADA
para a data de 22/08/2022 às 10h00min.(Horário de Brasília- DF), tendo em vista a instabilidade do
sistema Comprasnet, bem como problemas com a conexão no órgão gerenciador da Licitação.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Presidente e Membros através do telefone
(69) 3212-9241 pelo e-mail epsilon.supel@gmail.com, no horário das 07h30min às 13h30min, de segunda
a sexta-feira (Horário de Rondônia).

Porto Velho, 19 de agosto de 2022

 
Marina Dias de Moraes Taufmann

Presidente da equipe ÉPSILON/SUPEL/RO
Mat. 300114886

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann , Presidente, em
19/08/2022, às 10:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0031420250 e o código CRC F09069FB.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0048.067892/2022-04 SEI nº 0031420250

Aviso 926 (0031420250)         SEI 0048.067892/2022-04 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 926 (0031420250)

